
Rezultati

Prvenstvo v atletiki za SŠ
Kranj, 17. maj 2012

dijaki, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

TŠC KRANJ 1993MEGLIČ STAŠ 1,801.

GIM. ŠKOFJA LOKA 1994KRMELJ MATEJ 1,752.

TŠC KRANJ 1993ZEVNIK MATEJ 1,753.

GIM. JESENICE 1994ISKRA NEJC 1,704.

BC NAKLO 1994KOKOT LOVRO 1,705.

TŠC KRANJ 1995REJC TIM 1,606.

GIM. JESENICE 1996PRIMC JURE 1,557.

TŠC KRANJ 1993NUČIČ MITJA NN

GIM. ŠKOFJA LOKA 1996MALI MIHA NN

TŠC KRANJ 1995MIHAJLOVIČ MRAK NN

dijaki, 100 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

GIM. JESENICE 1993KEJŽAR ROK 12,421. q

ŠC R. MAISTER 1993ALEŠ ZORE 12,662. q

GIM. JESENICE 1996MEKINA ŽAN 12,753. q

GIM. ŠKOFJA LOKA 1995BERNIK ROK 12,784.

TŠC KRANJ 1995DELIČ DENIS 12,875.

BC NAKLO 1996VINDIŠAR ŽAN 12,996.

TŠC KRANJ 1993DOLENC ALEŠ NN

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

GIM. JESENICE 1993KOS TIMOTEJ 11,331. q

TŠC KRANJ 1996ZUPANC JAKOB 11,392. q

GIM. ŠKOFJA LOKA 1996DAGARIN MATIJA 12,763.

GIM. JESENICE 1996LINDIČ JERNEJ 12,814.

BC NAKLO 1996DEBELJAK MATIC 13,675.

TŠC KRANJ 1993LEGAT MATEJ NN

ŠC R. MAISTER 1993KOVAČ GAŠPER NN
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Prvenstvo v atletiki za SŠ
Kranj, 17. maj 2012

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

GIM. KRANJ 1995SMERKE TADEJ 11,271. q

EG IN SŠ RADOVLJICA 1996MUHAR MATIJA 11,552. q

ŠC R. MAISTER 1993ŽIGA HREN 12,433. q

TŠC KRANJ 1996HOČEVAR MATIC 12,904.

TŠC KRANJ 1993BAH MARTIN NN

TŠC KRANJ 1995MARKIŠIČ ELVIS NN

GIM. JESENICE 1995PIVAČ SAMO NN

skupnodijaki, 100 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

GIM. KRANJ 1995SMERKE TADEJ 11,271.

GIM. JESENICE 1993KOS TIMOTEJ 11,332.

TŠC KRANJ 1996ZUPANC JAKOB 11,393.

EG IN SŠ RADOVLJICA 1996MUHAR MATIJA 11,554.

GIM. JESENICE 1993KEJŽAR ROK 12,425.

ŠC R. MAISTER 1993ŽIGA HREN 12,436.

ŠC R. MAISTER 1993ALEŠ ZORE 12,667.

GIM. JESENICE 1996MEKINA ŽAN 12,758.

GIM. ŠKOFJA LOKA 1996DAGARIN MATIJA 12,769.

GIM. ŠKOFJA LOKA 1995BERNIK ROK 12,7810.

GIM. JESENICE 1996LINDIČ JERNEJ 12,8111.

TŠC KRANJ 1995DELIČ DENIS 12,8712.

TŠC KRANJ 1996HOČEVAR MATIC 12,9013.

BC NAKLO 1996VINDIŠAR ŽAN 12,9914.

BC NAKLO 1996DEBELJAK MATIC 13,6715.

GIM. JESENICE 1995PIVAČ SAMO NN

ŠC R. MAISTER 1993KOVAČ GAŠPER NN

TŠC KRANJ 1993BAH MARTIN NN

TŠC KRANJ 1993DOLENC ALEŠ NN

TŠC KRANJ 1993LEGAT MATEJ NN

TŠC KRANJ 1995MARKIŠIČ ELVIS NN
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Prvenstvo v atletiki za SŠ
Kranj, 17. maj 2012

dijaki, 2.000 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

ESIC KRANJ 1995KOVAČIČ TIM 6:00,19761.

GIM. KRANJ 1994BOŽIČ ANŽE 6:19,05742.

TŠC KRANJ 1994ČADEŽ ŽIGA 6:32,38223.

ŠC R. MAISTER 1996KOMATAR GAŠPER 6:37,39314.

ŠC R. MAISTER 1994MAV PRIMOŽ 6:39,68515.

GIM. JESENICE 1996ČRV BENJAMIN 6:41,07716.

GIM. ŠKOFJA LOKA 1995PINTAR GAŠPER 6:44,161047.

ŠC R. MAISTER 1995LIPOVŠEK JAN 6:46,431098.

EG IN SŠ RADOVLJICA 1995DOLAR MIHA 6:48,531089.

GIM. JESENICE 1993KRNIČAR GREGA 7:15,747810.

EG IN SŠ RADOVLJICA 1994UČAKAR JAŠA 7:46,157011.

EG IN SŠ RADOVLJICA 1996MEZEK JAN 7:52,369812.

TŠC KRANJ 1995AVGUŠTIN NEJC NN

ŠC R. MAISTER 1993PRAZNIK ALJAŽ NN

TŠC KRANJ 1996POLJANŠEK LENART NN

BC NAKLO 1994MEZEK UROŠ NN

GIM. JESENICE 1996ZUPANČIČ MATJAŽ NN

dijaki, 400 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

BC NAKLO 1996ZUPAN JAKA 50,201.

GIM. JESENICE 1996ZUPAN MATIC 57,902.

TŠC KRANJ 1996ŠABANI AGAN 1:00,303.

TŠC KRANJ 1995BENEDIČIČ ANDREJ 1:05,584.

GIM. JESENICE 1994ROGAR MATIC NN

ŠC R. MAISTER 1993MAROLT LUKA NN

GIM. KRANJ 1994SAJOVIC MATIC NN

ŠC R. MAISTER 1996DAVID OSOLNIK NN
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Prvenstvo v atletiki za SŠ
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Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

GIM. KRANJ 1995DOLENC JAN 54,211.

GIM. JESENICE 1993ŽVEGELJ TIMOTEJ 57,482.

TŠC KRANJ 1996JAGODIC PRIMOŽ 1:03,043.

TŠC KRANJ 1996KOPAČ BINE 1:03,414.

TŠC KRANJ 1996UHAN ANDRAŽ 1:04,035.

ŠC R. MAISTER 1995ČATIPI BENJAMIN NN

GIM. JESENICE 1994ŠVERKO MATEJ NN

GIM. JESENICE 1995BOZOVIČAR IRENEJ NN

skupnodijaki, 400 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

BC NAKLO 1996ZUPAN JAKA 50,201.

GIM. KRANJ 1995DOLENC JAN 54,212.

GIM. JESENICE 1993ŽVEGELJ TIMOTEJ 57,483.

GIM. JESENICE 1996ZUPAN MATIC 57,904.

TŠC KRANJ 1996ŠABANI AGAN 1:00,305.

TŠC KRANJ 1996JAGODIC PRIMOŽ 1:03,046.

TŠC KRANJ 1996KOPAČ BINE 1:03,417.

TŠC KRANJ 1996UHAN ANDRAŽ 1:04,038.

TŠC KRANJ 1995BENEDIČIČ ANDREJ 1:05,589.

GIM. JESENICE 1995BOZOVIČAR IRENEJ NN

GIM. JESENICE 1994ROGAR MATIC NN

GIM. JESENICE 1994ŠVERKO MATEJ NN

ŠC R. MAISTER 1995ČATIPI BENJAMIN NN

ŠC R. MAISTER 1993MAROLT LUKA NN

ŠC R. MAISTER 1996DAVID OSOLNIK NN

GIM. KRANJ 1994SAJOVIC MATIC NN
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Prvenstvo v atletiki za SŠ
Kranj, 17. maj 2012

dijaki, daljina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

GIM. KRANJ 1993KOKALJ JERNEJ 6,661.

ŠC R. MAISTER 1993VALENČIČ BLAŽ 6,192.

GIM. ŠKOFJA LOKA 1993STEGU PETER 5,863.

EG IN SŠ RADOVLJICA 1996KUDIĆ ELVIS 5,814.

TŠC KRANJ 1996KREK GREGOR 5,505.

GIM. JESENICE 1993RAKOVEC ANŽE 5,306.

TŠC KRANJ 1996JANKOVEC JAKA 5,227.

BC NAKLO 1996PUSTOVRH JURE 5,208.

GIM. JESENICE 1993PRISTOV MATIC 5,129.

TŠC KRANJ 1994BERNARD DAVID 5,1010.

BC NAKLO 1996ŠKAFAR ALJAŽ 5,0811.

GIM. JESENICE 1993INDOF GREGA 5,0412.

BC NAKLO 1996ROZMAN GREGOR 4,3413.

GIM. JESENICE 1994ROBIČ MITJA ODS

TŠC KRANJ 1993ROVTAR JOŠT NN

dijaki, krogla

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

GIM. JESENICE 1993MUHAR JAKA 18,321.

GIM. KRANJ 1995BOHINC SERGEJ 12,152.

GIM. KRANJ 1994JAKLIČ LUKA 10,933.

GIM. KRANJ 1996HUDOVERNIK MATIC 10,424.

TŠC KRANJ 1994ČERNE ANDRAŽ 10,165.

TŠC KRANJ 1995HAJDAREVIČ AMAR 10,106.

TŠC KRANJ 1995MILIČEVIČ DAVID 9,937.

TŠC KRANJ 1995CIRIKOVIČ JASMIN 9,298.

TŠC KRANJ 1993FRČEJ ROK 8,709.

BC NAKLO 1996DONOŠA VID 8,3510.

TŠC KRANJ 1994AŽMAN MIHA NN

BC NAKLO 1995ALJANČIČ MATJAŽ NN

GIM. JESENICE 1993BALOH LUKA NN

GIM. ŠKOFJA LOKA 1995RAKOVEC JOŠT NN

GIM. JESENICE 1993MULEJ ANDRAŽ NN
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Prvenstvo v atletiki za SŠ
Kranj, 17. maj 2012

dijaki, 1000 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

ŠC R. MAISTER 1994ZUPAN ANŽE 2:40,86221.

TŠC KRANJ 1996LAMPIČ JANEZ 2:53,20742.

TŠC KRANJ 1996ZORNIK NIKO 2:57,37863.

GIM. JESENICE 1993MARKELJ ALJAŽ 2:57,401174.

GIM. JESENICE 1996WASCHL MIHAEL 3:03,21535.

GIM. ŠKOFJA LOKA 1996ARMAN TINE 3:03,24716.

GIM. ŠKOFJA LOKA 1995VREČIČ LENART 3:07,231157.

BC NAKLO 1995MALOVRH MARTIN 3:08,831048.

TŠC KRANJ 1995ŠINK MATEJ 3:10,01759.

TŠC KRANJ 1996PIBER NIK 3:15,495410.

BC NAKLO 1995ŠINKAR KRIŠTOF 3:16,594511.

ŠC R. MAISTER 1994PIPAN JAN 3:24,7911612.

ŠC R. MAISTER 1994ZUPIN ANŽE 3:32,035113.

GIM. ŠKOFJA LOKA 1994PINTAR GAŠPER NN

GIM. JESENICE 1995ARH GABER NN

GIM. JESENICE 1994STOJC GAŠPER NN

TŠC KRANJ 1993RAZINGER ROK NN

GIM. JESENICE 1994MARKEŠ JOŽE NN

ŠC ŠK. LOKA 1997JEZERŠEK JERNEJ NN

dijaki, 4x100 m

Skupina: 1

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat

ŠC R. MAISTERŠC R. MAISTER 2 NN

Skupina: 2

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat

GIM. KRANJGIM. KRANJ 45,451.

GIM. JESENICEGIM. JESENICE 2 49,162.

GIM. JESENICEGIM. JESENICE 1 49,243.

GIM. ŠKOFJA LOKAGIM. ŠKOFJA LOKA 49,334.

ŠC R. MAISTERŠC R. MAISTER 1 49,975.

TŠC KRANJTŠC KRANJ 1 52,266.

BC NAKLOBC NAKLO ODS

TŠC KRANJTŠC KRANJ 2 NN
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Prvenstvo v atletiki za SŠ
Kranj, 17. maj 2012

skupnodijaki, 4x100 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

GIM. KRANJGIM. KRANJ 45,451.

GIM. JESENICEGIM. JESENICE 2 49,162.

GIM. JESENICEGIM. JESENICE 1 49,243.

GIM. ŠKOFJA LOKAGIM. ŠKOFJA LOKA 49,334.

ŠC R. MAISTERŠC R. MAISTER 1 49,975.

TŠC KRANJTŠC KRANJ 1 52,266.

BC NAKLOBC NAKLO ODS

ŠC R. MAISTERŠC R. MAISTER 2 NN

TŠC KRANJTŠC KRANJ 2 NN

Finaledijaki, 100 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

GIM. KRANJ 1995SMERKE TADEJ 11,011.

GIM. JESENICE 1993KOS TIMOTEJ 11,412.

TŠC KRANJ 1996ZUPANC JAKOB 11,563.

EG IN SŠ RADOVLJICA 1996MUHAR MATIJA 11,624.

ŠC R. MAISTER 1993ŽIGA HREN 12,385.

GIM. JESENICE 1993KEJŽAR ROK 12,596.

ŠC R. MAISTER 1993ALEŠ ZORE 12,627.

GIM. JESENICE 1996MEKINA ŽAN 12,718.

dijakinje, 100 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

GIM. JESENICE 1996KOVAČIČ KARIN 13,871. q

GIM. ŠKOFJA LOKA 1995PORENTA EMA 14,472. q

BC NAKLO 1996ROBLEK NIKA 15,213. q

TŠC KRANJ 1995ČEHOVIN LEA 17,744. q

GIM. JESENICE 1995BENEDIČIČ URŠA NN
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Prvenstvo v atletiki za SŠ
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Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

GIM. JESENICE 1996GOLJA KATJA 13,151. q

GIM. ŠKOFJA LOKA 1995FERLE MAJA 13,572. q

GIM. JESENICE 1995KUPLJENIK LARA 13,803. q

BC NAKLO 1996BREZAR TINA ODS

skupnodijakinje, 100 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

GIM. JESENICE 1996GOLJA KATJA 13,151.

GIM. ŠKOFJA LOKA 1995FERLE MAJA 13,572.

GIM. JESENICE 1995KUPLJENIK LARA 13,803.

GIM. JESENICE 1996KOVAČIČ KARIN 13,874.

GIM. ŠKOFJA LOKA 1995PORENTA EMA 14,475.

BC NAKLO 1996ROBLEK NIKA 15,216.

TŠC KRANJ 1995ČEHOVIN LEA 17,747.

BC NAKLO 1996BREZAR TINA ODS

GIM. JESENICE 1995BENEDIČIČ URŠA NN

dijakinje, daljina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

GIM. JESENICE 1996PRISTAVEC MAJA 5,051.

GIM. JESENICE 1995SUŠNIK KAJA 4,812.

ŠC R. MAISTER 1995MEDLE NIKA 4,523.

EG IN SŠ RADOVLJICA 1996KOBAL MANCA 4,484.

GIM. JESENICE 1993REŠEK TINKA 4,245.

ŠC R. MAISTER 1996RAVNIKAR URŠKA 3,766.

ŠC R. MAISTER 1996KURENT TEJA 3,697.

GIM. JESENICE 1995ŠEBAT JERA NN
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Prvenstvo v atletiki za SŠ
Kranj, 17. maj 2012

dijakinje, krogla

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

BC NAKLO 1995JARC ANJA 9,881.

EG IN SŠ RADOVLJICA 1995UREVC EVA 9,532.

GIM. JESENICE 1996TIŠLAR LANA 8,493.

GIM. JESENICE 1994GOLOB ANA 8,344.

BC NAKLO 1996LIKAR KLAVDIJA 7,955.

BC NAKLO 1994POTOČNIK PETRA 7,646.

TŠC KRANJ 1995MILIČ KAJA 6,707.

TŠC KRANJ 1996REPINC MAJA 6,488.

BC NAKLO 1996ČEFERIN NINA 6,189.

GIM. KRANJ 1995HUDOVERNIK MANCA NN

ŠC R. MAISTER 1994SMOLNIKAR MANCA NN

GIM. KRANJ 1995MIHELIČ KATJA NN

dijakinje, 400 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

GIM. ŠKOFJA LOKA 1995BOHINC KATJA 1:02,281.

BC NAKLO 1992VRHUC TEA 1:02,902.

GIM. JESENICE 1996GOLJA TANJA 1:04,163.

GIM. JESENICE 1994PAVLIČ JERNEJA 1:09,634.

GIM. JESENICE 1996KNEZ NIKA 1:09,665.

BC NAKLO 1996POKLUKAR MONIKA 1:12,346.

ŠC R. MAISTER 1996JERAS MARUŠA 1:21,657.

ESIC KRANJ 1995LIPOVŠEK ANJA ODS

dijakinje, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

ŠC R. MAISTER 1996MAROLT NIKA 1,551.

GIM. ŠKOFJA LOKA 1993POTOČNIK MANCA 1,502.

GIM. JESENICE 1995ZORE NEJA 1,453.

GIM. ŠKOFJA LOKA 1996DOKŠA LUCIA 1,354.

GIM. JESENICE 1995PINTAR ELA NN
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Prvenstvo v atletiki za SŠ
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dijakinje, 1000 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

ŠC R. MAISTER 1994KROŠELJ KLARA 3:10,081081.

EG IN SŠ RADOVLJICA 1992RAZINGER NIKA 3:22,74762.

GIM. JESENICE 1996PAVLIČ EVA 3:34,91703.

ŠC R. MAISTER 1995REBERNIK PETRA 3:38,801094.

ŠC R. MAISTER 1996SUZANA OREHEK 3:40,73315.

GIM. JESENICE 1996PANČUR NEVA ODS78

GIM. ŠKOFJA LOKA 1996LUŠINA MANJA NN

dijakinje, 4x100 m

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat

GIM. JESENICEGIM. JESENICE 1 51,971.

GIM. ŠKOFJA LOKAGIM. ŠKOFJA LOKA 56,552.

ŠC R. MAISTERŠC R. MAISTER 58,193.

GIM. JESENICEGIM. JESENICE 2 59,204.

BC NAKLOBC NAKLO 59,905.

TŠC KRANJTŠC KRANJ NN

Finaledijakinje, 100 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

GIM. JESENICE 1996GOLJA KATJA 13,001.

GIM. ŠKOFJA LOKA 1995FERLE MAJA 13,622.

GIM. JESENICE 1995KUPLJENIK LARA 13,673.

GIM. ŠKOFJA LOKA 1995PORENTA EMA 14,194.

BC NAKLO 1996ROBLEK NIKA 15,625.

GIM. JESENICE 1996KOVAČIČ KARIN NN

TŠC KRANJ 1995ČEHOVIN LEA NN
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